KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 16 (28) Lipca 1856 Roku.

N^o 195.

Jutro, ŚŚ. Marty i Serafyny PP.

Wczoraj w Kościele Parafjalnym Śgo ALEXANDRA, obchodzoną była solennie, Uroczystość Pamiątki Poświęcenia tego Przybytku PAŃSKIEGO.

Wczoraj w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Summy, Artyści wykonali Mszę in A., Woje: *Słoczyńskiego*.— W Kościele XX.